
 

 

 

UCHWAŁA NR 213/8/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie przyjęcia wzoru rocznego sprawozdania z działalności regionalnego oddziału  

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) 

oraz § 26 ust. 1 i 2 w związku z § 42 ust. 5 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wzór rocznego sprawozdania z działalności regionalnego oddziału Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


